Codice/Part number  Øint. / ins.Ø Peso /Weight Curvatura/Bending rad. Depres./Vacuum Lungh.rotolo Coil
Lgth. Volume Fascetta doppioponte W2
double bridge W2
[mm] [mm] [g/m] [mm] [m H2O] [m]  [m^3]
N7010520000000 50,8 0,7 385 50 2 30/20 0,184/0,138 -
N7010600000000 60 0,7 505 70 1,7 30/20 0,232/0,168 -
N7010630000000 63,5 0,7 540 70 1,7 30/20 0,244/0,185 -
N7010650000000 65* 0,7 525 75 1,7 30/20 0,258/0,189 -
N7010760000000 76,2 0,7 615 90 1,7 30/20 0,370/0,237 -
N7010800000000 80 0,7 645 95 1,6 30/20 0,402/0,248 -
N7010900000000 90* 0,7 720 105 1,6 20 0,300 -
N7011000000000 100 0,7 860 135 1,3 20 0,541
N7011020000000 102 0,7 880 135 1,3 20 0,552
N7011100000000 110* 0,7 945 145 1,2 20 0,611
N7011200000000 120 0,7 1040 160 1 20 0,683
N7011270000000 127 0,7 1100 210 1 20 0,745
N7011400000000 140* 0,7 1120 185 0,8 20 0,839
N7011520000000 152,4 0,7 1345 230 0,8 20 0,938
N7011600000000 160* 0,7 1425 250 0,7 20/15 0,983/0,793
N7011800000000 180* 0,7 1490 270 0,5 20/15 1,165/0,935
N7012030000000 203,2 0,7 1850 300 0,4 15 1,700 FW W2 200.0 230.0
N7012540000000 254* 0,7 2685 440 0,4 10 dritto/straight 0,687
N7013050000000 305* 0,7 4055 530 0,3 10 dritto/straight 0,987
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite
*Available on request,contact our sales office for more info and quantities
       Spessore min.
Min wall thickness
NE
XT
 0
7
F2 W2 100.0 127.0
F2 W2 130.0 190.0
FW W2 250.0 330.0